ПРОТОКОЛ 
 
засідання конференції про звітування
директора Клепачівської гімназії
Ганнопільської сільської ради Хмельницької області
перед трудовим колективом та громадськістю 
                                                                                                            

                                                                                                                від 21.06.2024 
 
Присутні 32 особи: 
 
· члени трудового колективу  
· представники батьківської спільноти 
· члени учнівського самоврядування  
· представники громадськості 
 
Порядок денний: 
 
1. Організаційні питання. 
2. Звітування директора школи Наталії Закусило про підсумки своєї діяльності  за 2023/2024 навчальний рік. 
3. Обговорення звіту учасниками конференції. 
4. Оцінювання діяльності керівника школи шляхом таємного голосування членами трудового колективу, батьківської спільноти, учнівського самоврядування за результатами звіту керівника. 
 
	1. 	Організаційні питання. 
Слухали: 
1.1. Директора Клепачівської гімназії Наталію Закусило, яка повідомила про мету конференції і про необхідність обрати голову конференції. 
1.2. Голова профкому Валентина Добринчук запропонувала обрати відкритим голосуванням головою конференції заступника директора з навчально- виховної роботи Максима Фаткіна. 
Результати голосування: одноголосно «за». 
Ухвалили: 
Обрати головою конференції Максима Фаткіна. 
 
1.3. Інформацію голови конференції Максима Фаткіна відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 23 березня 2005 №178 «Про затвердження Примірного положення про порядок звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів перед педагогічним колективом та громадськістю», в якому встановлено порядок щорічного звітування керівників шкіл. Крім того наголосила, що згідно зі ст. 38, п. 4 Закону України «Про повну загальну середню освіту» керівник зобов’язаний забезпечувати відкритість і прозорість діяльності закладу загальної середньої освіти, зокрема шляхом оприлюднення публічної інформації відповідно до вимог законів України "Про освіту", "Про доступ до публічної інформації", "Про відкритість використання публічних коштів" та інших законів України, а також звітувати щороку на конференції колективу про свою роботу та виконання стратегії розвитку закладу загальної середньої освіти. Запропонував обрати секретарем конференції голову методичного об’єднання вчителів початкових класів, вчительку початкових класів Оксану Подкидиш. 
Результати голосування: одноголосно «за». 
Ухвалили: 
Обрати секретарем конференції Оксану Подкидиш. 
 
1.4. Вибори лічильної комісії. Максим Фаткін запропонував присутнім обрати лічильну комісію у складі 3 осіб. Запропонував: 

· Руслану Закусило, вчительку початкових класів;
· Павла Козлюка, завгоспа;
· [bookmark: _Hlk169506626]Артема Гарбарука, представника батьківської спільноти; 	
Результати голосування: одноголосно «за». 
Ухвалили: Обрати лічильну комісію конференції у складі трьох осіб. 
 
2. Звітування директора гімназії Наталії Закусило про свою діяльність у 2023/2024 навчальному році. 
2.1. Голова конференції Максим Фаткін надав слово директору Клепачівської гімназії для звіту за 2023/2024 навчальний рік. 
2.2. Слухали: звіт директора гімназії Наталії Закусило, в якому вона підвела підсумки своєї діяльності на посаді керівника закладу освіти за 2023/2024 навчальний рік.
 
3. Обговорення звіту учасниками конференції. 
3.1. Голова конференції Максим Фаткін оголосив про завершення звітування директора. Зазначив, що звіт відповідає всім вимогам законодавства та охоплює всі напрямки роботи керівника закладу освіти. Запропонував учасникам конференції висловитись щодо звіту і роботи директора гімназії.  
3.2. Виступила Надія Юрчук, представниця батьківського колективу гімназії, яка ознайомила присутніх з  результатами  співпраці батьків та гімназії у 2023/2024 навчальному році. Зокрема, відзначила, що лише під вмілим керівництвом директора проводилася робота з покращення матеріально-технічної бази закладу освіти.
4. Оцінювання діяльності керівника школи шляхом таємного голосування членами трудового колективу, батьківської спільноти, учнівського самоврядування за результатами звіту керівника. 
 
4.1. Слухали: голову конференції Максима Фаткіна, який запропонував взяти участь в таємному голосуванні за результатами звіту директора та оголосив зміст бюлетеня: Визнати роботу директора Клепачівської гімназії Ганнопільської сільської ради Хмельницької області:
· задовільною; 
· [bookmark: _Hlk169507350]незадовільною. 
4.2. Члени лічильної комісії приступили до своїх обов’язків. 
4.3. Виступила член лічильної комісії Руслана Закусило, яка повідомила присутніх про результати таємного голосування: 
«задовільною» – одноголосно; 
4.4. Голова конференції Максим Фаткін оголосив, що всі учасники конференції визнали роботу керівника Клепачівської гімназії Ганнопільської сільської ради задовільною.
4.5. Ухвалили: 
· Визнати роботу директора гімназії Наталії Закусило – задовільною. 
· Довести рішення до відома відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму Ганнопільської сільської ради Шепетівського району Хмельницької області. 
4.6. Голова конференції Максим Фаткін оголосив про завершення порядку денного і закриття конференції. 
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Голова конференції		_________		Максим ФАТКІН
Секретар конференції		_________		Оксана ПОДКИДИШ
 
